

Kylien kehittämisrahahakemus, Siikajoenkylän kyläyhdistys

KHALL 12.08.2024 § 225
6/02.05.01.02/2024

Valmistelija Hallintojohtaja Tiina Hovi

Siikajoenkylän kyläyhdistys hakee kylien kehittämisrahaa 600 euroa kyläyhdistyksen toiminnan kehittämiseen.

Hakemuksen mukaan avustuksen myötävaikutuksella kyläyhdistys toteuttaa vähintään kolme tapahtumaa kesäkuun ja elokuun 2024 välisenä aikana:

- Mertapuiston kyläläisten ilta: Illassa kehitetään positiivista keskustelua, vahvistetaan oman kylän vahvuuksia, suunnitellaan uusia tapahtumia, keskustellaan kyläyhdistyksen yhdistävästä vaikutuksesta julkiseen ja yksityiseen keskusteluun. Kahvitarjoilu.
- Merikylänsataman kyläläisten ilta: Teemalta sama kuin Mertapuistossa, mutta kalastajien ja harrastuskalastajien mietteitä satamasta, kalastuksesta, ja kehittämisen mahdollisuuksista. Tuomme esille kyläyhdistyksen toimintaa, sekä toiminnan vahvistamista myös kalastuselinkeinon näkymistä.
- Frisbee tapahtuma Gumeruksen koulun liikuntapuistossa Tapahtuma koko perheelle, jossa kuitenkin painopiste lapsissa ja nuorissa. Leikkimielinen ota mummu /pappa mukaan frisbee radalle oppimaan hupaisesti uutta taitoa. Pääasiana yhdessä oppiminen, erisukupolvien kohtaamisia, sekä nuorten näkemyksiä ja toiveita kyläyhdistyksen toiminnalle. Tarjolla mehut, kahvit pientä naposteltavaa. Palkitaan kaikki osallistuneet.

Kyläyhdistys on toimittanut hakemuksen kuntaan torstaina 6.6.2024. Yhdistysasiakirjan mukaan kylien kehittämisrahaa jaetaan yleishyödyllisiin tarkoituksiin ja kaikille avoimiin tapahtumiin. Hankkeen voi omalla riskillä aloittaa jo ennen päätöksentekoa.

Esittelijä Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää kylien kehittämisrahaa Siikajoenkylän kyläyhdistykselle tapahtumien järjestämiseen 600 euroa. Avustus maksetaan kuitteja vastaan ja se tulee hakea vuoden 2024 loppuun mennessä.

Tämän päätöksen jälkeen kylien kehittämisrahaa on vuonna 2024 käytetty 9600 euroa.

Päätös Jukka Ruopsa ilmoitti esteellisyytensä (yhteisöjäävi, hallituksen jäsen) ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätösehdotus hyväksyttiin.